[bookmark: _Hlk62205882]муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 39»
 Россия, 662153, г. Ачинск,
Красноярского края, квартал 7 Б, строение 12,
тел.: 8 (39151) 7-94-02  E-mail: mdou-ds39@bk.ru

Заведующему  МБДОУ «Д/с № 39»
О.А. Макаренко
от родителя_____________________
_______________________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ ________

Прошу принять в МБДОУ «Д/с № 39» моего ребенка__________________________
_____________________________________________________________________________
дата рождения________________,  место рождения__________________________________
проживающего по адресу_______________________________________________________,
в____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.
наименование группы

Сведения о родителях (законных представителей):
ФИО матери (попечитель, мачеха):_______________________________________________
_____________________________________________________________________________,
проживающей по адресу:_______________________________________________________
контактный телефон___________________________________________________________.
ФИО отца (опекун, отчим):_____________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
проживающего по адресу:_______________________________________________________
контактный телефон___________________________________________________________.

	С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной регистрации, образовательной программой учреждения и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанника, актом органа местного самоуправления г. Ачинска о закреплении МБДОУ «Д/с № 39» за конкретной территорией городского округа – ознакомлен (-а).
Образовательная деятельность осуществляется на русском языке, из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русском языке, как родном языке в соответствии с образовательной программой дошкольного образования.
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке установленным законодательством Российской Федерации. В случае неправомерного использования представленных мною персональных данных, согласие отзывается моим письменным заявлением.

«____»_____________20 ___ г.                                 _________/____________________/
                                                                                                              подпись                  расшифровка подписи